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Özet:

2023’ün sonunda Dogecoin’in fiyatı 0,158 dolara ulaşabilir.
DOGE’nin 2029’un sonunda 1 ABD Dolarına ulaşması ve yıllık en yüksek potansiyelin 1,195
ABD Doları olması bekleniyor.

Bir zamanlar Bitcoin ve Ethereum’un hakimiyetinde olan kripto pazarı, o zamandan beri çok daha
fazla tokenı içerecek şekilde genişledi.
Ortam, pek çok alandan hem faydalı hem de faydasız pek çok projeyi barındıracak kadar elverişliydi.
İşletmenin meme paraları zaman içinde istikrarlı bir şekilde popülerlik kazandı.
Böyle bir dijital para birimi kötü şöhretli Dogecoin’dir.

En iyi meme para birimi Dogecoin, orijinal meme parası olarak diğerlerinden önce woofluyor.
Aralık 2013’teki ilk çıkışından bu yana, dijital tokenın değeri forex piyasasında ve kripto meraklıları
arasında hızla arttı.
A listeleri, multimilyoner destekçiler ve sosyal medyanın bilgili kullanıcıları arasında popülerlik.

DOGE’nin Shiba Inu gibi yeni rakipleri olsa da yatırımcılar hala DOGE’nin paralarını yatırmak için iyi
bir yer olduğunu düşünüyor.
Dogecoin’in piyasa değeri önemli.
Teknik analistler ve uzmanlar Dogecoin fiyatının yakın gelecekte artacağını öngörüyor.
Bu meme parasının değeri hakkındaki tahminlerime katılıyor musunuz?
Gelin, 2023, 2025 ve sonrasındaki potansiyel Dogecoin fiyatını keşfedin.
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Dogecoin nedir?
Dogecoin, Shiba Inu köpeğinin resmini temel alan ve köpeğin düşüncelerini sembolize etmek için
Comic Sans’ta yazılmış komik ifadelere dayanan bir kripto para birimidir.
Dogecoin, 2013 yılı sonunda Litecoin projesinden ayrılan ücretsiz ve açık kaynaklı bir kripto para
birimidir.

Dogecoin başlangıçta geliştiricisi Billy Markus tarafından mizahi bir dijital para birimi yaratma
girişimi olarak tasarlandı.
Bitcoin yerine mizahi altcoinlerin yaygın kabul görme şansının daha yüksek olduğunu düşünüyordu.
Dogecoin ilk olarak 2014 yılında geniş çapta ilgi gördü ancak değerindeki hızlı yükseliş 2016 yılına
kadar başlamadı.

2020 yılının ortasında, video paylaşım platformu TikTok’ta yayınlanan bir filmin viral zincirleme
reaksiyon başlatmasıyla DOGE’nin fiyatı yükseldi.
Tek bir DOGE coinin başlangıçtaki düşük fiyatı, para biriminin değerinin 1 dolara yükselmesi
durumunda daha fazla insanın büyük kar potansiyelinin farkına varmasıyla talepte artışa yol açtı.
2021’in ortasında 0,74 dolara ulaştığında neredeyse bu dönüm noktasına ulaştı.
Fikrini Twitter hesabında açıkça tartışan bir iş adamı olan Elon Musk da Dogecoin’in gelişimi için
büyük bir teşvik oldu.

Dogecoin, Bitcoin ve Litecoin gibi iş kanıtı konsensüs sürecini kullanan başka bir kripto para
birimidir.
Merkezi olmayan bir sistemde hiçbir varlığın bütün üzerinde gücü yoktur.
Bunun yerine Dogecoin, dijital varlıkların geçmişini koruyan ve dünya çapında binlerce bilgisayar
tarafından desteklenen dağıtılmış bir defter olan blockchain’e güveniyor.
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Dogecoin’in bu yazının yazıldığı an itibariyle 11,5 milyar doların üzerinde bir piyasa değeri var.
Dogecoin’in ardından yaklaşık 5 milyar dolarlık piyasa değeri ile dünyanın en büyük ikinci meme
koini olan Shiba Inu geliyor.
Pek çok kripto para meraklısı Dogecoin’e bayılıyor, tıpkı diğer birçok kişinin Shiba Inus’a bayıldığı
gibi ve her ikisi de coşkulu piyasa dönemlerinde sosyal medya akışlarına hakim olma eğiliminde.

Dogecoin’in başarısı tamamen kamuoyuna bağlıdır.
Dogecoin’in performansı yüksek endişe zamanlarında sıkıntı çekiyor ancak yaygın iyimserlik
dönemlerinde popülaritesinde çok hızlı bir artış yaşama potansiyeline sahip.

Dogecoin’in piyasadaki konumunu değerlendirirken piyasa değeri ile fiyatlandırma arasında ayrım

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80398
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80398
https://www.btcc.com


yapmak çok önemlidir.
Dogecoin’in düşük fiyatlandırması, acemi yatırımcıları, kripto para biriminin uzun vadeli bir
değerinin olmadığını düşünme konusunda yanıltabilir.
Tek bir coinin mevcut fiyatının dolaşımdaki toplam coin sayısıyla çarpılması, o kripto para biriminin
piyasa değerini verir.
Herhangi bir anda piyasa kapitalizasyonunu ölçtüğünden, bir kripto para biriminin olası büyümesinin
yararlı bir göstergesidir.

Şu anda bir DOGE yaklaşık 0,09 dolar değerinde.
DOGE 1 dolara ulaşırsa yatırımcılar 11 kat daha fazla kar elde edecek.
Bu fiyat uygun piyasa koşulları altında kesinlikle mümkün ancak Dogecoin’in bir sonraki boğa
koşusu sırasında hala buralarda olacağını varsayıyor.
DOGE’nin 10 dolara ulaşması için Dogecoin’in piyasa değerinin inanılmaz bir şekilde 1,2 trilyon
dolara ulaşması gerekecek.
Bu miktar, tüm kripto para birimlerinin toplam mevcut piyasa değerlemesini aşıyor.
Bu nedenle, fiyat projeksiyonları oluşturulurken piyasa değerinin dikkate alınması çok önemlidir.
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Dogecoin’deki Son Güncellemeler
2023 yılında Dogecoin dünyasındaki en son gelişmelerin bir özetini burada bulabilirsiniz.

Elon Musk’un 20 Şubat 2023’te Floki adlı Shiba Inu köpeğinin fotoğrafını paylaşmasının
ardından DOGE ve diğer meme token’larının değeri artmaya başladı.
16 Şubat’ta, yani Musk’ın fotoğrafı yayınlamasından bir gün sonra Dogecoin %10’un üzerinde
bir kazanç gördü.

Twitter logo değişikliğinin ardından dogecoin değerinde %25 artış.
Meme parasının piyasa değeri Pazartesi günü, Shiba Inu köpek ambleminin sosyal medya şirketinin
logosu olarak Twitter’ın mavi kuşunun yerini almasının ardından 4 milyar dolara kadar arttı.

2013’teki kripto para çılgınlığı sırasında şaka amaçlı yaratılan ve hiçbir pratik kullanıma hizmet
etmeyen tokenin değeri, Elon Musk’un sosyal ağ uygulamasının logosunu değiştirme yönündeki
kampanya sözünü yerine getirmesiyle Salı günü 1500 EST civarında 10 sente sıçradı.
Dogecoin’in köpeği.
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Dogecoin (DOGE) Fiyat Tahmini
2022 yılının başından bu yana Dogecoin fiyat tahminlerinin çoğunluğu karamsar.
Bu arada, fiyatların önemli ölçüde artacağı öngörüldüğünden olumlu beklentiler ortaya çıkıyor.
Dogecoin’in 2023 yılı için tahmin edilen fiyat aralığı, madeni para başına 0,079 ila 0,158 dolar
arasındadır.
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Dogecoin (DOGE) Fiyat Tahmini 2023
Kripto para piyasasının 2018’de önemli miktarda değer kaybetmesine rağmen, 2023 yılı olumlu bir
notla başladı ve kripto para giderek artan bir yükselişe devam ederek yatırımcıların parlak bir
geleceğe sahip olduğuna inanmalarını sağladı.
Piyasanın iyileşme işaretleri göstermesiyle birlikte pek çok uzman, yatırım yapmak için şimdi iyi bir
zaman olduğuna inanıyor.
Bu, şu an doge satın almak için en iyi zaman olduğunu söyleyen birçok etkili yatırımcının
tavsiyeleriyle de doğrulanıyor.

Hem Dogecoin fiyatının hem de Shiba Inu fiyatının 2023’te hızla yükseleceği tahmin ediliyor. Meme
alanı, enflasyon riskleriyle mücadelede başvurulacak yer haline gelecek ve bu da onu yatırımcılar
arasında popüler bir seçim haline getirecek.
Bu fikri destekleyen bir başka argüman da tokenlerin genellikle şaşırtıcı derecede uzun bir süre (1,8
yıl) boyunca tutulmasıdır.

Durum böyle olunca meme coinin 2023’teki maksimum potansiyel değeri 0,158 dolar olacak.
Ancak şirketin bir kriz yaşaması durumunda fiyat hisse başına 0,079 doların altına düşebilir.
Bir Dogecoin’in ortalama değeri sonunda 0,118 dolara ulaşabilir.
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Dogecoin (DOGE) Fiyat Tahmini 2024
Arkasındaki ekip, geliştirme ve gerçek uygulamalarda iyileştirmeler yayınlarsa, bu gerçekten
heyecan verici olabilir.
Köpek tokenı yerleşik piyasa oyuncularına karşı bile iyi performans gösterebilir.
Böyle bir durumda, şu anki Doge fiyat tahmini olan 0,265 dolar aşılabilir.

Ancak meme coinin popülaritesi azalmaya devam ederse ve işlem hacimleri düşmeye devam ederse
fiyat 0,137 dolara düşebilir.
Henüz alım ve satım baskıları eşitse Dogecoin fiyatı 0,199 dolara yerleşebilir.
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Dogecoin (DOGE) Fiyat Tahmini 2025
Etkileyici pazarlamanın arz kıtlığına neden olması nedeniyle Dogecoin’in fiyatı 0,449 dolara
yükselebilir.
İkincisi, sağlıklı bir büyüme hızını sürdürüp sürdüremeyeceği ve yaşayabileceği.
Gelecekte, çok rekabetçi bir piyasada ortalama 0,329 dolar civarında olacak.



Bununla birlikte, kripto para biriminin staking teşviklerinin olmaması ve sınırlı kullanımı gibi
özelliklerinin zararlı olarak algılanması durumunda piyasa olumsuz tepki verebilir.
Bu durumda fiyat yaklaşık 0,227 dolara düşebilir.
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Dogecoin (DOGE) Fiyat Tahmini 2030
Dogecoin’in fiyatı 2030 yılına kadar tüm zamanların en yüksek seviyelerine ulaşacak. Fiyatlar
0,643893 $’dan başlayıp 0,684136 $’a kadar yükselebilir ve muhtemelen orta aralık 0,659990 $’dır.
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Dogecoin’in ChatGpt Tahmini
Mayıs 2021’de Dogecoin’in fiyatı 0,68 dolara fırladı ancak 2022, çalkantılı bir kripto kışına tanık
oldu.
Dijital varlığın değeri yıl boyunca 0,14 dolardan 0,069 dolara düştü.
Buna karşılık, 2023 yılı bugüne kadar %22,63 oranında artış gösterdi ve yükseliş eğilimi gösterebilir.

Şimdi Finbold, ChatGPT’den Dogecoin’in 2030’daki fiyatını tahmin etmesini talep etti. Spesifik
olarak üretken Ai, ağın geliştirme topluluğunun gücüne, geçmiş performansına ve diğer faktörlere
dayalı olarak Dogecoin için 2030 yılına kadar bir fiyat aralığı sağlamakla görevlendirildi.

ChatGPT’ye göre Dogecoin önemli bir takipçi kitlesi edinmiş ve çeşitli çevrimiçi işlemlerde ve hayır
amaçlı katkılarda kullanılmış olsa da ana ödeme yöntemi veya yatırım aracı olarak kullanımı sınırlı
kalıyor.

Ayrıca, “Dogecoin daha geniş bir benimsenme ve kullanım elde edebilirse, bu gelecekteki fiyat
artışına katkıda bulunabilir” diyen AI, ayrıca kurumsal yatırımın fiyat hareketine potansiyel katkısını
da tartıştı.
Diğer kripto para birimlerine benzer şekilde Dogecoin’in fiyatı da öncelikle yatırımcı duyarlılığı ve
spekülasyonlara göre belirleniyor.
Daha fazla yatırımcı Dogecoin’e ilgi duyarsa ve onu satın alıp elinde tutmaya başlarsa fiyat artabilir.

Yapay zeka programının fiyat tahmini yanlış olmasa da spesifiklikten yoksundu.
Buna karşılık program, gelecekteki fiyat hareketlerini etkileyebilecek ve tahmin edebilecek doğru
faktörleri hesaba kattı.
Piyasayı ve tüm sektörü anladığını açıkça ortaya koymak.
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Dogecoin (DOGE) 2023’te 1 Doları Görecek mi?
Yaklaşık iki yıl önce, Mayıs 2021’de DOGE’nin fiyatı tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 0,74
dolara ulaştı ve o zamandan bu yana -%90 düşerek şu anki değeri olan 0,073 dolara geriledi.
Diğer kripto para girişimlerinin aksine Dogecoin başarısız olmadı ve 9,7 milyar dolarlık piyasa değeri
Coinbase’inkini geçti.

2023’te Dogecoin için birçok olumlu gelişme olacak. Peki ya 1 dolar?
Bu, Dogecoin’deki yükseliş eğilimlerinin diğer değişkenler tarafından iptal edildiği ideal bir durum
gerektirecektir.

2025 projeleri için DOGE fiyat tahminimiz, meme para biriminin o zamana kadar 0,4497 dolara
ulaşabileceği yönünde.
Talep artarsa 2030’un sonunda fiyat 1.456 dolara ulaşabilir.
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Dogecoin (DOGE) 2023’te 5 Dolara Ulaşacak mı?

Şu anki fiyatı 0,09 dolar olan DOGE, tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 0,56 dolardan %62,22
daha düşük.
89 ayda (yukarıda bahsettiğimiz) 1866,6x’lik artış dikkate alındığında 1 aylık büyüme oranı
20,97x’tir.
Eğer bu doğruysa, DOGE’nin 12 ay sonra piyasadaki teorik değeri 22,64 dolar olacaktır.

Ancak DOGE fiyatının Kasım 2017’ye kadar yükselmeye başlamadığı göz önüne alındığında, Kasım
2017’den Mayıs 2021’e kadar 1866,6 katlık büyümenin ölçülmesi gerekir. Bu da fiyatın 42 ayda
1866,6 kat arttığı anlamına geliyor.
Dolayısıyla sadece bir ayda genişleme oranı 44,44x oluyor.

DOGE’nin şu anda 0,09 dolardan işlem gördüğü göz önüne alındığında, fiyatı gelecek yıl iki katına
çıkarsa 47,99 dolar değerinde olacak.
Ancak mevcut makroekonomik koşullar ve likidite eskisi gibi değil.
Bu doğru, mükemmel koşullar altında DOGE’nin fiyatı bu seviyeye ulaşabilir, ancak henüz o noktaya
gelmedik.
Dolayısıyla Dogecoin’in bir yıl içinde bu kadar değer kazanmayacağını rahatlıkla söyleyebiliriz.

Dogecoin’in 5 dolara ulaşacağını düşünüyor musunuz?
Evet elbette ama yakın zamanda değil.

[TRADE_PLUGIN]DOGEUSDT,DOGEUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC’de İşlem Yapın

https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80398
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero80398


Dogecoin (DOGE) 2023’te Patlayacak mı?
Bu, büyük ölçüde genel olarak alternatif kripto para birimleri için geçerlidir.
Dogecoin’in ATH’lerine ulaşmak büyük ölçüde Bitcoin’in performansına bağlıdır.
Bitcoin, türünün ilk örneği olduğundan lider kripto para birimidir ve bu nedenle çok sayıda ilk hamle
avantajından yararlanır ve önemli bir pazar payına sahiptir.

Aralarında Benjamin Cowen’ın da bulunduğu uzmanlar, boğa piyasasının 2023 yılı sonuna kadar
yeniden alevlenebileceğini ve bunun Dogecoin’de fiyat artışı için uygun koşullar yaratabileceğini
öngörüyor.
Ancak bu tahminler tamamen varsayımsaldır ve piyasa analistlerinin görüşlerine dayanmaktadır.
Gelecekteki fiyat değişikliklerini herhangi bir doğruluk derecesiyle tahmin etmek mümkün değildir.

Bitcoin yarılanmasının zamanlaması, kripto para piyasasının yönünü belirleyen bir diğer önemli
faktördür.
Şu andan itibaren Bitcoin’in 2024’teki dördüncü yarılanmasına kadar birçok yatırımcı Bitcoin ve
diğer birçok altcoin değerinin artmasını bekliyor ve hatta bazıları daha da yüksek bir büyüme
öngörüyor.
Dogecoin’in 0,74 dolarlık ATH’sine de bu zaman dilimi boyunca ulaşılabilir.
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Dogecoin (DOGE) İyi Bir Yatırım mı?
Dogecoin, logosu Shiba Inu’nun yüzüyle şaka amaçlı başlatılan açık kaynaklı bir blockchaindir.
Madeni paranın yaratıcıları, madalyonun tek amacının eğlenceli olmak olduğunu belirtmişlerdir.
Elon Musk bu konuda tweet atmaya ve onu favorisi ilan etmeye başlamadan önce madeni para
neredeyse değersizdi.

Dogecoin uygulamaları

Dogecoin, perakendecilerin ödeme olarak kabul ettiği her yerde kullanılabilir.
Elon Musk’un sahibi olduğu SpaceX ve Dallas Mavericks bu parayı kabul ediyor.
İsteğe bağlı bir köpek gezdirme uygulaması olan Wag, ödeme olarak Dogecoin’i alıyor.
İnsanların Amazon ürünlerini Dogecoin ile satın almasına olanak tanır.
Bu para, Twitter ve Reddit’te yüksek kaliteli içerik paylaşmanın ödülüdür.
Dijital para birimi kullanan bir topluluğa katılmak size bir bonus kazandırabilir.
Düşük işlem maliyetleri ve işlem hızı nedeniyle Dogecoin, kripto para birimleri arasında para
ve sermaye taşımak için kullanılır.
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Shiba Inu vs Dogecoin: Hangisi Daha İyi
Dogecoin’in kârlılık konusunda uzun bir geçmişi var.
Doge bu yıl SHIB’i önemli ölçüde geride bıraktı.
Elon Musk, Doge’u destekliyor; bu, Musk’un Twitter’ı devralması açısından önemli bir faktör.
Doge, Shib’e göre daha az kullanım alanına sahiptir ve geliştirme ekibi daha fazlasını eklemek
için çalışmaktadır.
Doge’un topluluğu Shib’e göre daha zayıftır.

Bu hususların ışığında Doge tercih edilen yatırım seçeneğidir.
Öte yandan Shib’in büyük bir potansiyeli var.
Dogecoin’i tercih ederek her ikisine de sahip olmak mantıklıdır.
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Sonuçlar
Dogecoin, Litecoin ağına dayalı, ışık hızında bir ödeme mekanizması olarak oluşturulan ilk alternatif
para birimlerinden biriydi.
Amacımız, eğlenceli ve kullanımı kolay (aynı zamanda bir Bitcoin alternatifi olan) Litecoin
alternatifimizi kullanacak insanlardan oluşan bir topluluk oluşturmaktı.

Dogecoin (DOGE) yaratıldığında, kripto para kavramı zaten önemli bir popülerlik kazanmıştı ve
Bitcoin yeni pazar zirvelerine ulaşmıştı.
Dogecoin başlangıçta bir “meme parası” olarak markalandı ve sonuç olarak, kripto para birimini
destekleyen ve savunan güçlü bir topluluk ortaya çıktı.

Popüler bir internet meme’i olan Doge, Dogecoin logosunda Shiba Inu köpek ırkı ile temsil
edilmektedir.
DOGE’nin kripto para piyasasının zirvesine hızlı yükselişi, büyük ölçüde onun yaygın olarak
benimsenmesine ve sosyal medyadaki tanıtımına bağlanabilir.
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Hemen BTCC’de İşlem Yapın

Nerede Ticaret Yapılır? DOGE Vadeli İşlemler?

Artık BTCC‘de DOGE vadeli işlemleriyle işlem yapabilirsiniz.
Avrupa’da bulunan bir kripto para borsası olan BTCC, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve
erişilebilir hale getirmek amacıyla Haziran 2011’de kuruldu.
.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize
edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto
borsasıdır.

BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
 10.055 USDT‘ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız BTCC’nin ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması da vardır.

    iOS QR Kodu               Android QR Kodu
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Neden BTCC’de Kripto Vadeli İşlem İşlemleri Yapmalısınız?
Kripto vadeli işlemleri için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC, Avrupa’da bulunan bir kripto
para borsası, Haziran 2011’de kuruldu
Kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
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0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

Güvenli:11 yıllık güvenli ve emniyetli çalışma geçmişi.
Pek çok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle kullanıcılar, ister AVAX olsun 0,01 BTC
kadar küçük, ister 50 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktardaki siparişleri anında bizim
sitemizde verebilirler.
platformu.
Yenilikçi:BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve
tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok
çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.
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BTCC’de Dogecoin (DOGE) ticareti nasıl yapılır?
BTCC’de Dogecoin (DOGE) ticareti yapmak için şu basit adımları izleyin:

Hesap oluşturun

BTCC web sitesine gidin ve kayıt formunu gerekli bilgilerle doldurun.
Borsa kurallarına uygun olduğunuzdan emin olmak için kontrolleri tamamlayın.

Para yatırın

Hesabınız oluşturulup doğrulandıktan sonra BTCC cüzdanınıza para yatırın.
BTCC hesabınıza bir dizi farklı kripto para birimi ve fiat para birimi ile fon sağlayabilirsiniz.

Dogecoin (DOGE) alım satım bölümüne gidin

Hesabınıza para yatırıldığı anda BTCC platformunda işlem yapmaya başlayabilirsiniz.
Mevcut diğer çiftlere bağlı olarak Dogecoin (DOGE)/Bitcoin (BTC) veya Dogecoin (DOGE)/ABD
Doları (USDT) olarak yazılan Dogecoin (DOGE) döviz kurunu bulun.

İşlem türünüzü seçin

Hem spot ticaret hem de vadeli işlem ticareti BTCC aracılığıyla yapılabilir.
Dogecoin (DOGE) tokenlarını güncel piyasa fiyatından satın almak veya satmak istiyorsanız spot
ticareti araştırmak isteyebilirsiniz.
Dogecoin (DOGE) ile kaldıraç kullanarak işlem yapmayı ve fiyat hareketleri hakkında spekülasyon
yapmayı tercih ediyorsanız, bunu Dogecoin (DOGE) Vadeli İşlemleri ile yapabilirsiniz.

İşleminizi yapın

Hangi tür işlem yapmak istediğinize karar verdikten sonra satın almak veya satmak istediğiniz
Dogecoin (DOGE) tutarını ve (gerekiyorsa) tercih ettiğiniz fiyatı girebilirsiniz.
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Her şey yolunda giderse devam edin ve anlaşmayı yapın.

İşlemlerinizi izleyin ve yönetin

BTCC borsasındaki DOGE varlıklarınızı takip ettiğinizden emin olun.
Kayıpları sınırlamak ve kazançları korumak için zararı durdur ve kar al emirlerini kullanabilirsiniz.
Bu kripto para biriminde başarılı bir şekilde işlem yapmak istiyorsanız en son Dogecoin (DOGE)
piyasası trendlerini ve haberlerini takip etmek de önemlidir.

Herhangi bir ticarete katılmadan önce ödevinizi yaptığınızdan emin olun.
Kripto para piyasalarının aşırı değişkenliği nedeniyle, iyi tanımlanmış bir ticaret stratejisine ve risk
yönetimi çerçevesine sahip olmak çok önemlidir.
BTCC piyasasında başarılı bir şekilde Dogecoin (DOGE) ticareti yapmak ve sağladığı fırsatlardan
yararlanmak için bu prosedürleri takip edin ve kendinizi güncel tutun.
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SSS
1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011 yılındaki kuruluşundan bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik
haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak
kabul edilir.

2.BTCC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC’deki yatırımcılar ABD doları cinsinden işlem yapabilmelidir.

3.Türkiye’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, Türkiye merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri
satın almak, satmak ve ticaret yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.
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